TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 043/2018 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2018

[bookmark: _GoBack]CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do Decreto Estadual nº 47.945, de 16 de julho de 2003, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 7 de agosto de 2014, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Sessão Pública realizada no dia 21/09/2018, às 13h30, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., CNPJ nº 56.081.482/0001-06, com sede na Rua Paulo de Frontim nº 25 – Bairro Vila Virginia – CEP 14.030-430 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$ 3.215,00 (três mil e duzentos e quinze reais), LIDIANE CRISTINE MOREIRA, CNPJ nº 21.543.755/0001-02, com sede na Rua Caetano Mortati Filho nº 2548 – Bairro Celina Dalul – CEP 15.130-000 – Mirassol – SP, pelo valor total de R$ 4.532,00 (quatro mil e quinhentos e trinta e dois reais), CIRURGICA UNIÃO LTDA., CNPJ nº 04.063.331/0001-21, com sede na Avenida 28-A nº 645 – Bairro Vila Alemã – CEP 13.506-685 – Rio Claro – SP, pelo valor total de R$ 5.105,00 (cinco mil e cento e cinco reais), MEDLU COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA., CNPJ nº 29.736.852/0001-23, com sede na Avenida das Araras nº 371 – Bairro Jardim Paraíso – CEP 13.302-190 – Itu – SP, pelo valor total de R$ 24.314,10 (vinte e quatro mil e trezentos e quatorze reais e dez centavos) e INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ nº 18.872.656/0001-60, com sede na Rua Campinas nº 2033 – Bairro Vila Carvalho – CEP 14.075-070 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$ 11.288,00 (onze mil e duzentos e oitenta e oito reais), HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Presencial nº 032/2018, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

REGINÓPOLIS, QUARTA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2018.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS